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Hjemme-bestyrelsesmøde 

Det	er	godt	nok	en	anderledes	tid	vi	er	i,	hvor	alle	knokler	med	at	få	familietid,	arbejdstid,	undervisningstid	
og	hyggetid	til	at	harmonere.	
	
Onsdag	aften	var	bestyrelsen	samlet	på	Skype	for	at	afvikle	bestyrelsesmøde.	Der	fik	vi	en	lille	smag	af,	
hvordan	det	er	for	elever	og	lærere	i	denne	tid.	Vi	vendte	selvfølgelig	udfordringerne,	de	sjove	oplevelser	
og	tankerne	om	hjemmeundervisning,	som	præger	skolens	hverdag	lige	nu.	Det	er	dejligt	at	høre	om	
lærernes	engagement,	forældrenes	velvilje	og	samarbejdet	mellem	skole	og	hjem.	
	
Vi	hørte	også	om,	at	børnehaven	har	startet	nødpasning	af	et	enkelt	barn	i	denne	uge,	og	hvilke	andre	
opgaver	det	pædagogiske	personale	løser	I	denne	tid.	Her	arbejdes	bl.a.	hjemmefra	med	fondsansøgning	og	
nye	årsplaner	i	forlængelse	af	arbejdet	med	den	Styrkede	Pædagogiske	Lærerplan.	
	
Derudover	talte	vi	om	økonomi,	både	regnskab	og	budget.	Vi	besluttede	også,	at	generalforsamlingen	d.	
16.	april	er	udsat	på	ubestemt	tid,	indtil	vi	igen	må	samles	–	se	andet	steds	i	nyhedsbrevet.	Der	er	to	
medlemmer	af	bestyrelsen,	der	ikke	modtager	genvalg,	så	hermed	en	opfordring	til	at	overveje,	om	det	er	
noget	for	dig	at	stille	op	til	bestyrelsen.	Kontakt	endelig	en	fra	bestyrelsen,	hvis	du	gerne	vil	høre	mere	om,	
hvad	bestyrelsesarbejdet	går	ud	på.	
	

Fra	bestyrelsen	vil	vi	gerne	ønske	alle	en	Glædelig	påske!	
	
Presset af corona? 

Denne	tid	presser	mange	familier.	Man	presses	bl.a.	på	pasning,	hjemmeundervisning	og	måske	også	på	
økonomien.	Skole	og	Børnehave	ønsker	at	hjælpe,	med	de	muligheder,	vi	har	til	rådighed.	
Er	I	økonomiske	pressede,	så	kan	vi	give	henstand	med	betaling	for	skole,	SFO	og	daginstitution.		
Er	det	helt	umuligt	at	finde	pasning	for	de	mindre	børn,	og	opfylder	I	de	officielle	kriterier,	så	etablerer	vi	
nødpasning.	Se	kriterierne	for	nødpasning	på	kommunens	hjemmeside:	
https://www.vardekommune.dk/seneste-nyt-om-coronavirus#dagtilbud-og-noedpasning		
I	begge	tilfælde	og	evt.	andre,	så	skal	I	kontakte	Frands	på	3064	6015.	
	
Nyt fra Børnehaven	 

Vi	har	haft	nødpasning	af	et	enkelt	barn	i	denne	uge,	og	vi	forventer	at	fortsætte	nødpasning	fremover.	Vi	
følger	selvfølgelig	de	officielle	retningslinjer	i	forhold	til	hvilke	børn,	der	kan	nødpasses.	Det	skal	være	med	
få	børn	samlet,	så	vi	holder	smittefaren	nede.	
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Vi	arbejder	hjemmefra	videre	i	forlængelse	af	den	Styrkede	Pædagogiske	Lærerplan.	Vi	arbejder	nu	på	at	
lave	en	årsplan,	-	fra	august	til	juli,	hvor	vi	omsætter	de	fine	mål	og	tiltag	til	konkret	planlægning.	Hvor,	
hvornår	og	hvordan	kan	vi	bruge	børnehave,	legeplads	og	naturen	til	at	etablere	de	gode	lege-	og	
læringsmiljøer	med	børnene.	Det	var	meget	kort	beskrevet,	men	det	bliver	et	konkret	værktøj	i	det	daglige	
arbejde.	Anni	er	tovholder	på	dette	arbejde.	

Vi	undersøger	hvilke	fonde	vi	kan	søge	økonomisk	bistand	hos	til	at	realisere	vores	ideer	og	planer	med	
naturbørnehaven.	Tanja	er	tovholder	på	denne	del.	

	
Fjernundervisning 

Fjernundervisningen	har	nu	stået	på	i	3	uger,	og	vi	har	i	samarbejde	med	hjemmene	at	fundet	gode	måder	
at	gøre	det	på.	Udfordringerne	er	vi	meget	forskellige	alt	efter	børnenes	alder	og	andre	forudsætninger.	Vi	
forventer	at	fjernundervisningen	fortsætter	efter	påskeferien,	I	hvert	fald	for	en	del	elevers	vedkommende.	
Det	er	spændende,	hvordan	regeringen	vil	åbne	samfundet	op	igen,	og	hvordan	det	kommer	til	at	foregå	i	
skolen.		
	
Vi orienterer på Yammer 

Hvis	regeringen	begynder	at	åbne	samfundet	op	efter	påske,	og	hvis	det	får	betydning	for	skole	og	
børnehave,	så	vil	vi	skrive	om	det	på	Yammer.	Kommer	der	meldinger,	som	vedrører	de	ældste	elevers	
prøver,	vil	vi	også	orientere	om	det	på	Yammer,	så	snart	vi	har	vished	for,	hvad	det	konkret	kommer	til	at	
betyde.	Nyd	weekenden,	påsken	og	ferien	de,	der	har	det,	men	følg	med	på	Yammer,	hvis	der	sker	nyt.	
	
Generalforsamlingen d. 16. april er udsat 

Generalforsamlingen	er	udsat	på	ubestemt	tid.	Alt	efter	hvordan	og	hvornår	samfundet	åbner	op	igen	vil	vi	
udsende	en	ny	indkaldelse	og	samtidig	invitere	til	et	hyggeligt	arrangement	for	voksne	og	børn,	der	ligger	
sammen	med	generalforsamling.	Vi	skal	have	alle	med	–	det	er	vigtigt	J.		
	
	

God påske! 

	
Med venlig hilsen 

 Personalet ved Blåbjerg Friskole og Naturbørnehave 
	


